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Azelio beslutar att ansöka om konkurs

Styrelsen i Azelio AB (publ) har idag beslutat att ansöka om att försätta Azelio AB i 
konkurs. Konkursansökan kommer att lämnas in vid Göteborgs tingsrätt.

Orsaken till beslutet att ansöka om konkurs är att Azelio inte har lyckats säkra tillräcklig 
finansiering för att kunna upprätthålla verksamheten för att göra det möjligt att slutföra 
diskussionerna kring, och sedermera kunna ingå avtal med, den strategiska partnern som 
aviserades den 2 maj 2023.

”Styrelsen och ledningen har under en längre tid arbetat hårt med målsättningen att etablera 
det strategiska partnerskapet som tidigare aviserats. Trots ett stort intresse för vår teknologi 
har vi inte lyckats säkra bolagets finansiering. Styrelsen kommer därför ansöka om att försätta 
Azelio i konkurs vid Göteborgs tingsrätt”, säger styrelseordförande Bo Dankis.

För ytterligare information kontakta:

Bo Dankis – Styrelseordförande
Email:  ir@azelio.com
Telefon: +46 (0)70 394 8542

Om Azelio
Azelio specialiserar sig på lagring av energi med produktion av el och värme. Tekniken är 
revolutionerande genom att förnybar energi blir styrbar, vilket kan göra ren energi tillgänglig 
dygnet runt. Energin lagras i återvunnen aluminium varifrån den vid behov omvandlas till el och 
värme med en total verkningsgrad på upp till 90 procent. Lösningen är skalbar, miljövänlig och 
kostnadseffektiv från 0,1 MW och uppåt. Azelio har sitt huvudkontor i Göteborg, produktion i 
Uddevalla och utvecklingscenter i Göteborg och Åmål, närvaro i Stockholm, samt regionchefer 
för Australien, USA, södra Afrika och MENA-regionen. Azelios aktie handlas på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB som Certified Advisor. Mer information om Azelio: 
www.azelio.com

Denna information är sådan information som Azelio är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-07-18 22:10 CEST.
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